
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1190-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 42 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368866 1294579 Боднарюк Юлія Андріївна 151125 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014832 Початкова 
освіта

117,900

2 14437469 1294579 Гатеж Діана Георгіївна 151570 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015357 Початкова 
освіта

127,200

3 14451958 1294579 Дронь Анна Валеріївна 151586 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014914 Початкова 
освіта

125,400

4 14290566 1294579 Ілічук Юлія Андріївна 125988 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002593 Початкова 
освіта

108,200

5 14313588 1294579 Кирияк Ольга Павлівна 146815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121778 Початкова 
освіта

123,500

6 14337154 1294579 Мідріган Дар`я Михайлівна 169787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001392 Початкова 
освіта

120,800

1



7 14479029 1294579 Пастух Дар`я Вадимівна 151561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003879 Початкова 
освіта

137,700

8 14478918 1294579 Пісецька Олеся Анатоліївна 151557 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003920 Початкова 
освіта

115,000

9 14343231 1294579 Попова Еріка Василівна 151566 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046445 Початкова 
освіта

129,100

10 14318281 1294579 Федоренко Тетяна Юріївна 142072 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143879 Початкова 
освіта

125,900

11 14336281 1294579 Харук Лідія Мирославівна 142067 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219031 Початкова 
освіта

135,300

12 14282428 1294579 Шлик Анна Анатоліївна 142056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016890 Початкова 
освіта

130,500

13 14284666 1294579 Шмідт Інна Миколаївна 151549 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006099 Початкова 
освіта

125,500

14 14315871 1294579 Шпанюк Ганна Іванівна 142071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032958 Початкова 
освіта

132,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14253059 1350930 Кушнір Емма Сергіївна
142017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144207 Українська 
мова та 
література

133,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14513059 1358882 Григорович-
Гапей Анастасія Володимирівна

153149 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138168 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

150,500

2 14302762 1358882 Катеренчук Ірина Віталіївна
142055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139028 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

136,700

3 14442625 1358882 Левченко Аліна Вікторівна
182219 B24 27.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261811 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

123,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.027 Румунська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14535051 1360534 Бортіка Таїсія Миколаївна
171014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058771 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

176,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14485266 1349764 Каракацюк Олена Василівна 153136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149463 Математика та 
інформатика

117,500

2 14350769 1349764 Кушнір Ольга Богданівна 169468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240744 Математика та 
інформатика

115,700

3 14456494 1349764 Урсакі Анна Альбертівна 153156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124098 Математика та 
інформатика

135,400

4 14397209 1349764 Хриптун Ельвіра Назарівна 153139 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138321 Математика та 
інформатика

132,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14447852 1357406 Белич Марта- 
Домніка Василівна 159913 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0068885 Географія 113,000

2 14278978 1357406 Грамажора Олександра Миколаївна 159786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038905 Географія 116,700

3 14343854 1357406 Дудка Олеся Сергіївна 159909 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049576 Географія 120,000

4 14324488 1357406 Живко Тарас Ігорович 057426 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 123,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14389627 1351259 Гнатюк Вадим Олегович
131822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110793 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

144,200

2 14361399 1351259 Гриньків Олена Павлівна
176327 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208078 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

134,700

3 14477055 1351259 Кречуняк Богдана Василівна
153152 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060314 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

159,000

8



4 14424768 1351259 Руснак Тетяна Володимирівна
137139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055586; 2024р. - 
0133680

Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

128,900

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14321485 1353405 Кузь Юлія Іванівна 42147083 PH 05.06.2012 
Диплом магістра

Технології та 
інформатика

143,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14481475 1357292 Кодовбецька Анастасія Ігорівна 147230 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025742 Фізична 
культура

129,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14449650 1353651 Белич Марта- 
Домніка Василівна

159913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068885 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

113,000

2 14316574 1353651 Пазюк Марія Василівна
151047 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007766 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

110,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14340419 1367900 Андрусяк Марина Пилипівна 151110 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013552 Логопедія 123,500

2 14302927 1367900 Боштога Богдана Юріївна 151146 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013124 Логопедія 126,300

3 14488415 1367900 Гончук Ангеліна Миколаївна 151156 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047531 Логопедія 112,800

4 14403042 1367900 Кукуняк Марія Михайлівна 41052199 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172730 Логопедія 114,000

5 14315630 1367900 Маротчак Діана Сергіївна 151524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014664 Логопедія 120,600

6 14460439 1367900 Охріменко Мирослава Вікторівна 023135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073127 Логопедія 135,200

13



7 14394164 1367900 Павлюк Анастасія Василівна 151118 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117249 Логопедія 112,400

8 14366611 1367900 Постевка Кристина Вікторівна 151002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047979 Логопедія 128,400

9 14278441 1367900 Равлюк Тетяна Станіславівна 024937 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158128 Логопедія 123,400

10 14400348 1367900 Семотюк Наталія Мирославівна 151130 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014344 Логопедія 115,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331119 1344877 Колесник Андрій Володимирови
ч

134680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149556 Фізична 
культура і 
спорт

117,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14311936 1300315 Бернацька Ірина Степанівна 058019 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177469 Історія та 
археологія

121,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14273782 1355797 Гура Ірина Вікторівна
142070 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138565 Українська 
мова та 
література

144,200

2 14269729 1355797 Зінкевич Юлія Іванівна
121756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208401 Українська 
мова та 
література

145,000

3 14315003 1355797 Кифорак Ангеліна-
Іванка Василівна

142179 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113542 Українська 
мова та 
література

184,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14346219 1362580 Босовик Каріна Миколаївна

170965 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120084 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

166,000

2 14476884 1362580 Ванзяк Ірина Ігорівна

170956 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119965 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

169,800

18



3 14292423 1362580 Громей Людмила Михайлівна

170922 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118499 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

134,800

4 14441769 1362580 Кириченко Вікторія Михайлівна

170969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120182 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

165,400

5 14314730 1362580 Костинян Євгенія Леонідівна

170960 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120007 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

172,000

6 14294098 1362580 Максимчук Ельвіра Володимирівна

170903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118957 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

165,400

7 14242274 1362580 Нікітін Марина Марчелівна

170906 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119148 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

184,200

8 14370412 1362580 Петріянчук Руслана Дмитрівна

170942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119676 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

146,200

9 14395197 1362580 Пилип`юк Аліна Романівна

095071 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121375 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

153,000

10 14432920 1362580 Славік Анастасія Іллівна

170974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120283 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

182,800

19



11 14429915 1362580 Феркаляк Яна Андріївна

170963 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120042 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

154,400

12 14491098 1362580 Чубатенко Наталія Анатоліївна

170954 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119949 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

158,000

13 14405328 1362580 Шкільнюк Христина Олексіївна

116429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132359 Англійська 
мова і 
література та 
друга іноземна 
мова

163,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14455882 1362582 Буртняк Анна Ярославівна

170856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113763 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

133,600

2 14381662 1362582 Вакалюк Дана Юріївна

170841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087986 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

117,800

21



3 14249442 1362582 Гаврилюк Ірина Михайлівна

141782 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074531 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

160,600

4 14461448 1362582 Дутчак Юлія Олексіївна

171002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059252 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

165,000

5 14424029 1362582 Зелінська Дар`я Романівна

170845 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193990 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

153,000

6 14509229 1362582 Івасюк Анастасія Андріївна

170858 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095171 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

176,200

7 14288978 1362582 Коваль Ірина Олександрівна

256392 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054258 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

173,200

8 14350837 1362582 Колін Богдана Мирославівна

171007 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059474 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

175,400

22



9 14485040 1362582 Косован Наталія Василівна

170860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095532 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

162,000

10 14294614 1362582 Рогович Ольга Михайлівна

171011 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059941 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

182,800

11 14493619 1362582 Слободян Анастасія Володимирівна

170866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095665 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

164,600

12 14419887 1362582 Тарновецька Даніела Олегівна

178450 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060617 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

161,400

13 14418042 1362582 Штефанюк Марія Іванівна

178188 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021515 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої 
іноземної мови

163,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14447728 1357644 Чікал Юліанна Віталіївна
170995 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078468 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

160,200

2 14333708 1357644 Якубович Іван Іванович
156480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052275 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

124,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14314317 1358979 Середюк Інна Віталіївна

170989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066211 Французька 
мова та друга 
іноземна мова. 
Переклад з двох 
іноземних мов

179,400

2 14243023 1358979 Тетеля Дана Станіславівна

170990 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077634 Французька 
мова та друга 
іноземна мова. 
Переклад з двох 
іноземних мов

183,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14280019 1334256 Барарюк Надія Василівна 121921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110647 Практична 
психологія

113,800

2 14268182 1334256 Вакарчук Альвіна Федорівна 190114 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180210 Практична 
психологія

120,600

3 14406681 1334256 Величко Інна Анатоліївна 135380 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203328 Практична 
психологія

160,600

4 14513038 1334256 Гарба Вікторія Сергіївна 098261 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053450 Практична 
психологія

146,200

5 14499066 1334256 Гоменюк Тетяна Михайлівна 141811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039690; 2024р. - 
0271447

Практична 
психологія

137,600

6 14486222 1334256 Двірничук Ольга Іванівна 102311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121921 Практична 
психологія

118,400

26



7 14461966 1334256 Журавець Марина Василівна 151541 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003607 Практична 
психологія

132,600

8 14490963 1334256 Кінащук Ірина Степанівна 151021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014229 Практична 
психологія

143,300

9 14472217 1334256 Крупа Жанна Володимирівна 150987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000253 Практична 
психологія

134,300

10 14490405 1334256 Литвинова Олександра Олександрівна 41773253 HP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265329 Практична 
психологія

170,800

11 14295390 1334256 Максимчук Ельвіра Володимирівна 170903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118957 Практична 
психологія

142,300

12 14472845 1334256 Медведчук Олександра Володимирівна 122780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150544 Практична 
психологія

148,400

13 14330938 1334256 Мигалатюк Роксолана Артурівна 150985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003418 Практична 
психологія

149,200

14 14458449 1334256 Молофій Софія Андріївна 141813 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035246; 2024р. - 
0271450

Практична 
психологія

140,600

15 14528862 1334256 Морохова Ксенія Олегівна 050982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267023 Практична 
психологія

154,600

16 14388804 1334256 Первісник Вікторія Петрівна 132277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098277 Практична 
психологія

138,900

17 14513535 1334256 Прокопів 
Кільчицька Анна 094579 B24 01.07.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0193190 Практична 

психологія
148,400

18 14426714 1334256 Ревуцька Софія Ігорівна 129171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236340 Практична 
психологія

147,600

19 14372831 1334256 Рубана Інна Ярославівна 151582 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046353 Практична 
психологія

150,400

20 14334546 1334256 Рязанова Дар`я Ігорівна 029633 B22 29.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141529 Практична 
психологія

141,600

21 14455319 1334256 Тимочко Анастасія Леонідівна 151564 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016174 Практична 
психологія

121,900

22 14347480 1334256 Тріффо Тетяна Григорівна 102200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109994 Практична 
психологія

121,600

23 14461963 1334256 Яцюк Дар`я Михайлівна 142051 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046591 Практична 
психологія

146,300

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14298603 1352178 Федорович Юліанна Людвигівна
141303 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090532 Соціальна 
психологія 
управління

143,800

2 14516947 1352178 Шородок Міхаєла Георгіївна
133937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026735 Соціальна 
психологія 
управління

118,300

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14428713 1297056 Бурлака Ганна Володимирівна
142033 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116804 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

123,000

2 14428716 1297056 Гарасим Наталія Василівна
142022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046418 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

135,000

3 14302756 1297056 Годнюк Анна Анатоліївна
132367 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139584 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

118,300

29



4 14268720 1297056 Земба Тетяна Анатоліївна
132387 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005317 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

161,200

5 14299297 1297056 Фіщук Марина Сергіївна
159761 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034404 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

141,000

6 14302372 1297056 Шевченко Анастасія Сергіївна
132347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139732 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

116,300

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14261907 1301900 Аксеній Ірина Валеріянівна 134236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006223 Право 137,000

2 14338294 1301900 Бачинська Ірина Миколаївна 134165 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158311 Право 147,400

3 14430861 1301900 Бурачук Мілана Романівна 134211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081545 Право 141,300

4 14451137 1301900 Васківчук Віта Віталіївна 115505 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224407 Право 144,700

5 14413864 1301900 Візнюк Олександра Олександрівна 079328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085017 Право 127,400

6 14427062 1301900 Герман Єлизавета В`ячеславівна 134107 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116197 Право 153,800

31



7 14343412 1301900 Годинко Надія Віталіївна 134150 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173251 Право 151,600

8 14476893 1301900 Гордійчук Діана Михайлівна 134205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217663 Право 135,100

9 14355691 1301900 Грек Анна Іванівна 134302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044555 Право 152,000

10 14484668 1301900 Губчук Марія Василівна 134264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204947 Право 120,200

11 14314265 1301900 Гуйван Інна Олександрівна 134216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035983 Право 139,600

12 14253588 1301900 Гульпак Катерина Павлівна 134218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012931 Право 145,900

13 14251534 1301900 Гусар Дар`я Олександрівна 134124 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146811 Право 146,200

14 14329193 1301900 Долотко Марія Миколаївна 134252 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031941 Право 119,800

15 14307940 1301900 Думенко Адріана Анатоліївна 134374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037792 Право 134,100

16 14462530 1301900 Задорожний Михайло Михайлович 134135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253767 Право 127,200

17 14248227 1301900 Захарян Сергій Мехакович 075882 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122661 Право 134,400

18 14284095 1301900 Калинюк Каріна Миколаївна 134248 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046447 Право 121,000

19 14281682 1301900 Катан Яна Іванівна 134152 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081907 Право 132,500

20 14286156 1301900 Когут Юліана Дмитрівна 134131 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193838 Право 105,600

21 14243547 1301900 Коржос Ксенія Володимирівна 134267 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032004 Право 127,700

22 14444328 1301900 Кузьменко Артем Володимирови
ч

134128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 144,000

23 14458872 1301900 Любінецька Ангеліна Миколаївна 134148 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140064 Право 129,500

24 14439506 1301900 Любка Катерина Миколаївна 134167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198725 Право 121,400

32



25 14263351 1301900 Любківська Наталія Сергіївна 075398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043359 Право 144,100

26 14265692 1301900 Ноцька Ірина Володимирівна 134231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032391 Право 139,300

27 14308751 1301900 Пензарь Софія Віталіївна 134239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198386 Право 124,100

28 14470670 1301900 Проданюк Микола Володимирови
ч

116089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191937 Право 144,000

29 14358686 1301900 Пуляк Катерина Миколаївна 134206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113953 Право 130,900

30 14353927 1301900 Семенович Валерія Вікторівна 145443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078754 Право 140,400

31 14312519 1301900 Силенко Ірина Сергіївна 134370 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006130 Право 139,000

32 14476219 1301900 Сінько Діана Михайлівна 240826 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256016 Право 120,200

33 14381081 1301900 Слободян Оксана Андріївна 134151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035882 Право 134,800

34 14444192 1301900 Смутко Микола Олегович 116086 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 159,000

35 14270556 1301900 Соболевська Аліна Віталіївна 134155 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007825 Право 130,000

36 14377736 1301900 Тарновецька Христина Юріївна 134161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026632 Право 135,500

37 14308392 1301900 Урсуляк Дарія Владиславівна 120831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035916; 2024р. - 
0246321

Право 129,200

38 14363231 1301900 Федорян Віка Георгіївна 134102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049734 Право 132,100

39 14377737 1301900 Філіп Валерія Владиславівна 134157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026541 Право 125,700

40 14261177 1301900 Філіпова Уляна Олександрівна 114031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051228 Право 130,900

41 14425219 1301900 Фокій Надія Богданівна 134158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108388 Право 117,800

42 14245211 1301900 Цвинтарна Людмила Вікторівна 134241 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205479 Право 120,400

33



43 14271744 1301900 Церковнюк Ліза Анатоліївна 134153 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108260 Право 148,000

44 14358318 1301900 Цику Єлизавета Олександрівна 086346 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018693 Право 142,600

45 14288910 1301900 Черьомухіна Альона Віталіївна 037067 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040782 Право 144,800

46 14480102 1301900 Шара Марія Андріївна 134168 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140178 Право 136,300

47 14281990 1301900 Шевчук Анастасія Михайлівна 134147 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123066 Право 142,900

48 14282826 1301900 Якубівська Вікторія Вікторівна 134208 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034233 Право 141,500

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14383027 1312494 Кондрюк Жанна Костянтинівна 134144 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123208 Медіація 129,800

2 14499078 1312494 Мотуз Софія Степанівна 141395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122449 Медіація 115,400

3 14410667 1312494 Назарчук Анна Романівна 151609 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017580 Медіація 124,600

4 14442874 1312494 Тертишник Ірина Юріївна 240630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127089 Медіація 136,100

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14380871 1298411 Данилюк Надія Федорівна
141564 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049708 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

138,400

2 14349977 1298411 Кравець Василина Анатоліївна
147336 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211481 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

126,800

3 14350025 1298411 Мерена Оксана Петрівна
150798 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211448 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

124,600

4 14342864 1298411 Прядій Ангеліна Василівна
141572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149405 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

153,800

36



5 14383727 1298411 Сарафінчан Марія Іванівна
141566 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050253 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

137,800

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14427303 1306122 Кінащук Ангеліна Віталіївна 141589 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036348 Екологія 146,600

2 14382251 1306122 Корпан Яна Ярославівна 141598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034684 Екологія 166,600

3 14460802 1306122 Федоряк Данило Васильович 150988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072442 Екологія 153,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14480834 1303476 Палілов Микола Миколайович 21419080 KB 01.03.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0255593 Кібербезпека 130,700

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14338584 1297938 Сироїжко Катерина Вікторівна
129430 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0194411 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,600

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14369752 1332992 Кіфуляк Михайло Олександрович 134262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047100 Соціальна 
робота

172,600

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1190-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14344492 1298633 Болух Аліна Вікторівна 141278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080563 Міжнародні 
відносини

123,500

2 14241894 1298633 Боролич Єва Юріївна 120198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090614 Міжнародні 
відносини

155,400

3 14270369 1298633 Войчук Ангеліна Володимирівна 141265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079825 Міжнародні 
відносини

141,500

4 14251937 1298633 Середенко Валерія Вячеславівна 141313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034497 Міжнародні 
відносини

163,000

5 14272727 1298633 Урма Анна Іванівна 141281 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090435 Міжнародні 
відносини

142,300

42


